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FORMULAR I DDKLARIMIT DHE
PAGESES SB TATIMIT MBI FITIMIN

{#
(2) Periudha talimore

2012

PER PERDORIM PERSONAL

(1)NumriSerial: K6r129o45c3otot F

iltltililil1ilililt til ilI til liltiltililIilI
K62129045G30101F

(3) Nqnri ldentifikues i Pe6onit te Tatu€shem
(NIPT)

(4) EmriTregt,r r P€^.nit r( Trtur\huml EUFO 3 D

(5) Ernri Mbiernri i !ersoDn FiziL:

NDREM]E'JAP4/1 AP 20 TIFANF

Tirane, DrEtoria Rajona e Ttane

Ic otJh ru lh! rhrynzimet

459.016,00 459.016,00

2.050,243,00 2.0s0.243,00

(12) Shpenzituet c p.zbritshne t.555.535,00

(tl/14) Eumbja 1 591 227 ,aO J5 642,0A

(15/16) Fitimi

{t7) Htr bie e Dbartur 0,00

(13) Fiiini itltucshcm ncto (1617)
0,00

Lloga la e tutihlJitihit
(lg) lrtin lilini ne shkrllcn tltinrore stlndate 0,00
(20) Ta6. fitimi me Derqindi€ te tjem 0,00
(21) TltiD fitimi (19+20)

0,00
(22) Tatnn fitini i shtyre 0,00

0,00

(21) K'rdi( nrbanurng. periudL. emepardrnr€
0,00

(2s) kerleqe I)el imbu^'n
0,00

(26) Tatin fitini i nbiDagur

(21)Trtin! 6dmi i deryruesben pert! oagusr

(28)Denime /inEre\r pe on6l
0,00

(29) TOTALI PER TTJ PAGUAR
0,00

Dai. dhe Firn, € I'ersonit t€ Tatuesh€m - D.kl*oj nonp{gjesesine lime qe nrronna. ion i i mes iptrm esrne ifr.te dhe iskte

Data
20t 3-03 26

Flrma e Personit te tatueshem:

!o k.pte e deklar;ita. r!k rLi,r r: far.kneL pe rehyerpagesan-;b.rke Kjo kopje m!fd te perdoiet leteir pir ncvojatt!ata
petronile la're krye p;!re5e rl! llem te qjenero ri F ete Piqlesdn duke kllkuar bltonln Gjenero Flete Fage5e. Par sqar me te



EURO 3 D - 2012

TIVET AFATSHKURTUR

ve te tiera financiare afalshkurte

45,947 914 947 914

e lera perr! arKerlar

lnvest me te tiera inancare

55,967,97'1 55,967,971

Totali4 55,967,971

v et Bi ol odiike atatshkutte t

TALI IAKTIVEVE AFA 't39,980,360 132,258,767

Investimet f inanciare afatgjata

lelta le lieta ne vlere

TIVEVE AFAT



EURO 3 D - 2012

ETYRIMET AFATSHKURTER

82,108,061

3,780,523

Detyrine te tjeQ (Patapag e atkdluara,)

73,899,129

Huatte tjera afrtgjate
Provizionet afatgjata

randet dhe t6 ardhurat e shtyra

ALIIPASIVE AFATGJATE

73,899,129

ionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduaral

11,747,623 11,747,623
aksionardve td shoqCrisd (Perdoren vetem ne pasqyra

e thesarit (negative)

nca nga Rivleresimi laktiveve

46,612,015

TALI i P



EURO 3 D - 2012

Pershkrim: 2012 20ll

1
Shitjet neto

I'd ardhura te tj era t 45r..016l

TF" ARDHI]RAT VEP.OPERATIVE

I Mallrat, ldndet e para dhe sherbimet (2r 7,228j

2 Shpenz;me t€ tjera nga veprintaritd e shlrylezimit

3 Shpenzime td personelit (r.8 r5,3681

Pdgat

Shpenzimel e sigurimere,\hoqerore
11.iij,i3t

(259.733)

4
Rdnia n€ vlerd (zhvleresimi) dhe amortiziml

Shpenzime te tiera (17,617.

II SHPENZIMET VEP.OPERATIvE , .{2.050.2431

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfryt€zimit (1,591,227)

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesenarrjet

2 Tc ardhurat dhe shpenzimet financiare

Ta ardh rat dhe shpenziue L.financidrc ngd inNestime t! ljera
financiarc alatpiato

1 Ta .vdhuru dhe shpenzime ti leralindnciure
Totali i tc ardhuraye dhe shpenzimeve financiare 1,555,585

Td ardhura dhe shpenzime gabime nga vitet e kalura

Fitimi (humbja) para tatinlit

Shpenzimet c ratimit mbi fitimin

Fitini (humbja) neto e vitit financiar

Piesa e fitimit neto per divident

+=te ardhura
-=shpenzime

2008.
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SHOQERIA " Eut6 3D "
NIPT K 62129045 G

ANEKS STATISTIKOR

1 Shitiet qiithsei{a + b +c ) 70 11100

b

Te ardhura naa shilia e Prod!ktit te vel 7A1nA2t70X 11101

Te ardhura noa shitia e Sherblmeve 744 111t2
ie ardhura noa shili. e Mellr.vc 705 11 103 0

2 Ie ardhura nqa shitie tittiera {a+b+c) 708 11144

oeraia 7AA1 111441

7AA2 111042

c) Transood oer te tieret 111043

3 Ndryshimet ni inventarin e produkteve te gatshdm e prodhimeve nii
71 11201

112411

112412

5

6

Prodhim i Der oellimet e vet ndermanies dhe oer kaoital 72 ,t1300

naa i cili: Ptodhin iak veve afaloiata 11301

Td ardhura noa orantet lsubvencionel 73 11400

Te tjera 75 11500 459

7 Te ardhura nqa shitia e aktiveve afatoiata 77 .11600

Totali i te ardhurave l- (1+2+L3+4+5+6+7+8) 11800 45S



SHOQERIA " Euro 3D "
NIPI K62129045 G

ANEKS STATISTIKOR

BerleGrrpenzme ma erale dhe n rrard e rE lleta
Nd.?srr mete oiendieve ib Mat€da eve (+/.1

Ndryshimete qiendi€ve lb Ma rave l+r.)

Shoenzime Der De6onelin (a+bl

shdlbtme nqa td rretd {a+b+c+d+€+f+q+h+i+i+k+ +ml

Sherb mernqa nen 
'dnkarlorat

Shoenz me Der Siquracione

srroanzme oer lon.es one. oalenra dhe i.€nsa

i) shdenzme.e. DUb c er. rekama

i)

ilrpenz me posrarc dhe lelek.nu.ikacidni

D

ihpenzihe Per shebme bankare

ra ne dhe taksa (a+b+c+d)

)

Numn mesaiar i le punesuafre

nqa le dtlal shnE e aselere ekzsruese

4"rii
1\ " qivF
\'"L).,,

Yi'*
)-3D, .



SHOQERTA " Euro 3D "
NIPT K 62129045 G

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2012

Amortizimi A. A.Maletiale 2012

Vlera Kontabel Neto e A"A.Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia
Gjendle

01la112a12
Shtesa Pakesime

Gjendje
31112t2012

1 0

2
3
4
5
1 Zvte

2
3 0

4 0

TATALI 0 0 a 0

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01t01t2012

Shtesa
Gjendje

3111212A12

1 0 0 0
2

3

4
5
I
2

3
0

TOTALI 0 a a 0

Gjendje
31t12t2012

Emertimi



SHOQERIA " Euro 3D "
NIPT K 62129045 G

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat noa aktiviteti
1 Treqti Treqiikarb!ranti
2 Treoti Treotiushoimore.oiie
3 Treoti Treoii materia e ndear mi
4
5 Treqti Treqti art kui industr al
6 Treoti
7 Treqti Eksport mallrash
8 Treoti Treqti te tiera

Totali ite ardhurave noa treotia
9 Ndertim

10 Ndertim Ndertim pune oubllke
11 Ndertim Ndertime te iiera

Totali ite ardhurave nqa ndertimi
12 EksDort, prodhime te ndrvshrrle
13 Prodh m Fason te cdo lloii
14 Prodh rn materia e ndeatimi
15

16 Prodh m Prodh m oiie alko ike. eti
17 Prodh
18 Prodh rn hidrokarbure,
19

t Totali ite ardhurave nqa Drodhimi
20
21 Transoort mal i nderkombetare
22 Transport TransDort udhetaresh
23 TransDort udhetaresh nderkombetare

Totali ite ardhurave noa transDorti
24 Sherbim Sherblme financiare
25 Sherbim Siquracione
26 Sherbim Sherblme miekesore
27 Sherbim Bar restorante
2a Sherb;m Hote eri
2S Sherbim Loira Fail
30 Sherbim Veornriari ielevizlve
31 Sherbim

Sherbim Eksoort sherbimish te ndrvshme
33 Sherbim
34 Sherbim Sherbime te tiera 459,016

Totali i te ardhurave nqa sherbimet 0
TOALT fl+ + t+tV+V) 459.016

Te ounesuar mesatarisht oervitin 2012: Nr. I

Me oaae derine 21.0001eke 2
NIe oaoe noa 20-001 de ne 30-000 leke 0
Me Daoe noa 30 001 derl ne 66.500 eke 0

[/e Daoe naa 66.501 der] ne94.175 leke 0

Me Daqe me te arte se 94175 eke
Totali

Admini

Dilaver .1!Shenim: Klo pasqy'e ploresoheledhe or-lr e.


